檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號

聯絡人：陳儀玲

電子信箱：echo@ydu.edu.tw

聯絡電話：037-651188#5592

傳真電話：037-652143

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：育亞(多遊)字第1070002243號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1071200282_1_體驗營計畫與流程表.odt)

主旨：本校多媒體與遊戲設計系舉辦「多媒體與遊戲設計體驗營

」，敬邀貴校對於修圖、影音剪輯、動畫遊戲等有興趣之

師生參加，並請公告活動訊息，如說明，請查照。

說明：

一、本研習將會介紹影像處理、影音剪輯、動畫特效、遊戲製

作，讓學員體驗數位藝術、剪輯與配樂，以及動畫遊戲設

計的樂趣，藉由實際操作發揮創意，讓學員快樂體驗，收

穫滿滿。（詳見附件)

二、活動訊息：

(一)活動時間：107年3月24日(六)至25日09:00~16:00。

(二)研習地點：育達科技大學多媒體與遊戲設計系管403電

腦專業教室。

交通路線:http://www.ydu.edu.tw/about/traffic

(三)活動對象：全國高中職師生對多媒體應用有興趣者，限

30名。

(四)活動費用：免費(交通請自理，但補助交通費每日350元

) 。

3

1070001961

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/19

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名方式: 網路線上報名連結:

https://goo.gl/forms/CCha92zX9VVzkm6k2

或 https://ppt.cc/fcgRHx

三、全程參與課程者將核發研習證明時數12小時

四、活動聯絡人:037-651188轉5592陳儀玲小姐，信箱echo@yd

u.edu.tw

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校多媒體與遊戲設計系 2018-03-19
14:27:38

校長　黃榮鵬